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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
11001-33-37-
042-2017-
00184-00

JUZGADO 42
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA
ORAL BOGOTA

NELSY LIDIA CRUZ
SUAREZ

ESTADISTICA DANE,
DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
NACIONAL DE
ESTADISTICA - DANE
-

ACCION
CONTRACTUAL 22/01/2024

AUTO QUE
ORDENA
CONTINUAR
TRAMITE

ACN-...

2
11001-33-37-
042-2017-
00196-00

JUZGADO 42
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA
ORAL BOGOTA

TERMINAL DE
TRANSPORTE SA

ESTRUCTURAS
ESPECIALES S.A EJECUTIVO 22/01/2024

AUTO QUE
RESUELVE
REPOSICIÓN

CCB-...

3
11001-33-37-
042-2019-
00271-00

JUZGADO 42
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA
ORAL BOGOTA

NESTOR CARRASCO
PINZON

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION
SOCIAL - UGPP

EJECUTIVO 22/01/2024 AUTO DE
TRASLADO CCB-...

4
11001-33-37-
042-2019-
00347-00

JUZGADO 42
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA
ORAL BOGOTA

FINANZAUTO S A
SUPERINTENDENCIA
DE INDUSTRIA Y
COMERCIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/01/2024

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO
PARA
ALEGATOS
DE
CONCLUSION

ACN-...

5
11001-33-37-
042-2022-
00341-00

JUZGADO 42
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA
ORAL BOGOTA

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
DEL DEPORTE LA
RECREACION, LA
ACTIVIDAD FISICA Y
EL
APROVECHAMIENTO
DEL , SOL525739

DIRECCIÓN DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES - DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/01/2024 AUTO DE
PRUEBA ACN-...

6
11001-33-37-
042-2023-
00323-00

JUZGADO 42
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA
ORAL BOGOTA

ZORAIDA PIEDAD
GOMEZ CIFUENTES

SUBRED
INTEGRADA DE
SERVICIOS DE
SALUD NORTE
E.S.E.

EJECUTIVO 22/01/2024
AUTO
CONCEDE
APELACION

ACN-Auto
concede
apelación
medida
cautelar...

Juzgado Administrativo de Bogotá-JUZGADO ADMINISTRATIVO 042 ORAL SEC CUARTA
ESTADO DE FECHA: 23/01/2024
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